+

РЕШЕНИЕ

11 июля 2022 года

№ 61

Об обращении в городскую Думу города

Нижнего Новгорода жителей

ул. Студенческая по вопросу присвоения

части улицы Студенческая наименования

«улица Владимира Лузянина»

 В соответствии с Положением об увековечения памяти выдающихся личностей и

исторических событий в городе Нижнем Новгороде, принятым решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 25.06.2014 № 108, рассмотрев обращение представителей

жителей по ул. Студенческая в городскую Думу города Нижнего Новгорода по вопросу

присвоения части улицы Студенческая наименования «улица Владимира Лузянина»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению мнение жителей ул. Студенческая, изложенное в

обращении, поступившем в городскую Думу города Нижнего Новгорода.

2. Оставить без изменения решение Комитета по увековечению памяти

выдающихся личностей и исторических событий в городе Нижнем Новгороде от

02.06.2022 № 50 «Об инициативе Комитета по увековечению памяти выдающихся

личностей и исторических событий в городе Нижнем Новгороде об увековечении памяти

Лузянина Владимира Ильича».

Сопредседатель Комитета,

глава города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

Сопредседатель Комитета,

председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев

КОМИТЕТ

ПО УВЕКОВЕЧЕНИЮ ПАМЯТИ

ВЫДАЮЩИХСЯ ЛИЧНОСТЕЙ

И ИСТОРИЧЕСКИХ СОБЫТИЙ

В ГОРОДЕ НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ